新疆师范大学采购需求和实施计划表
（预算≥15万元学校集中采购的非进口货物类项目）
根据《政府采购需求管理办法》（财库〔2021〕22号），第八条 确定采购需求应当明确实现项目目标的所有技术、商务要求，功能和质量指标的设置要充分考虑可能影响供应商报价和项目实施风险的因素。

一、项目基本信息

	项目名称

	项目单位

	项目负责人

	项目联系人及
联系方式

	采购项目
预算
	预算：         万元。
最高限价：         万元（可选）。

	采购方式
	□公开招标          □邀请招标
□竞争性磋商        □竞争性谈判          □询价
□其他
(采购人需根据适用条件及项目的实际情况，预先选择采购方式，提交资产管理处招标采购办公室审核。)

	项目分包情况
	是否分包：是□    否□
如是：包件1名称：              包件1预算：    万元
包件2名称：              包件2预算：    万元
……

	项目实施环境
	组织现场踏勘：是□    否□
提供实施图纸：是□    否□

二、项目采购需求
1.采购标的需实现的功能及目标
1.1采购标的需实现的功能

1.2采购标的需实现的目标

2.采购标的清单
	序号
	名称
	数量
	备注（可选）

	1

	2

	……

	配套标的需要的设备、备件、耗材等

	1

	2

	……

本项目核心产品为_____________（选填，适用于项目预算≥50万元非单一产品的政府采购项目）。
说明：采购人根据采购项目技术构成、产品价格比重等合理确定核心产品。
3.采购标的技术要求
说明：（1）采购需求应当清楚明了、表述规范、含义准确。
（2）要求供应商必须完全满足的关键性指标可用“★”标注，供应商须证明所投产品明确符合或者优于此类指标，否则视为符合性审查不合格，按无效响应处理，请认真权衡后标记。建议技术参数部分中“★”技术要求不宜过多，否则可能导致项目无法顺利进行。
（3）不得限定品牌或指向某一品牌、型号。
3.1采购标的需执行的国家相关标准、行业标准、地方标准或者其他标准、规范
□ 本项目不适用。
本项目适用标准和规范：
□（1）国家标准：
□（2）行业标准：
□（3）地方或其他标准：
□（4）其他标准：
3.2序号1：采购标的名称1
（1） 性能、材料、结构、外观、安全等要求1
…………
（2） 性能、材料、结构、外观、安全等要求2
…………
序号2：采购标的名称2
（1） 性能、材料、结构、外观、安全等要求1
…………
（2） 性能、材料、结构、外观、安全等要求2
…………
4.采购标的商务要求
4.1安装及实施的地点
……
4.2货物供货、安装、调试及培训时间及要求
……
4.3采购项目完成验收、交付时间及要求
……
4.4质保要求
（免费质量保证期要求，质保期满后的其他要求）
……
4.5 售后服务要求
（售后服务方案、持续培训方案、售后服务机构、人员安排、售后响应处理速度承诺等）
……
4.6付款条件
（1）合同签订后支付合同金额的____%,设备到货、安装调试完成支付合同金额的____%，验收合格后支付合同金额的____%。（供参考）
（2）是否收取履约保证金
是□    否□
如是，中标人需在___前，以___形式向招标人支付合同金额的___%作为履约保证金，履约保证金年限为___，返还方式为___。（供参考）
4.7  其他要求
……
[bookmark: _GoBack]5.为落实政府采购政策需满足的要求：
□ （1）面向中小微企业，预留情况______；（可查阅《政府采购促进中小企业发展管理办法》）；
□ （2）面向监狱和戒毒企业；（可查阅《关于政府采购支持监狱企业发展有关问题的通知》）；
□ （3）面向残疾人福利性单位；（可查阅《关于促进残疾人就业政府采购政策的通知》）；
□ （4）支持乡村振兴；（可查阅《关于深入开展政府采购脱贫地区农副产品工作推进乡村产业振兴的实施意见》）；
□ （5）优先和强制采购节能和环境标志产品；（可查阅《关于印发环境标志产品政府采购品目清单的通知》《关于印发节能产品政府采购品目清单的通知》）；
□ （6）其他：

三、项目定标要求
	期望定标时间

________年______月______日之前
说明：根据政府采购相关法律规定，预算超过100万元的政府采购项目在正式发布采购公告之前须在中国政府采购网上公开采购意向至少30日；公开招标项目从招标文件发出至投标截止不得少于20日。请合理计划采购时间。

	供应商资格条件
	除符合/参照《中华人民共和国政府采购法》第二十二条要求的条件外，其它资格要求

说明：
1.根据采购需求特点提出的供应商资格条件，要与采购标的的功能、质量和供应商履约能力直接相关，且属于履行合同必需的条件，包括特定的专业资格或者技术资格、设备设施、业绩情况、专业人才及其管理能力等。
2.必须是国家法定机构指定的强制性规定，非法定资质不能作为响应人的资格要求。

	联合体招标
	是□  否□

	关键评审因素
	如：报价（权重__%，不得低于30%）、产品性能指标（权重__%）、实施方案（权重__%）、质量保证措施（权重__%）、售后服务承诺和措施（权重__%）、履约能力（权重__%）、业绩要求（权重__%）等。（供参考）

	定价方式
	□固定总价  □固定单价 （按实结算，总价不超预算）
□其他

	提供样品供评审
	是□  否□
如是，相关要求：

说明：应当明确规定样品名称、数量及制作的标准和要求、是否需要随样品提交相关检测报告、样品的评审方法以及评审标准。需要随样品提交检测报告的，还应当规定检测机构的要求、检测内容等。

	提供产品演示
	是□  否□
如是，演示时长：
演示要求：

	投标单位现场
讲标
	是□  否□
如是，讲标时长：
讲标要求：

	其他要求

如：涉及家具、服装等货物采购是否需国家相关部门对供货产品进行环保检测等。

四、合同、履约、风险控制管理等安排

	采购合同类型
	□示范合同    □非示范合同   □其他合同

	合同文本
	□经法务审核
□未经法务审核（应及时将合同文本提交法务办审核）

	知识产权归属
	□涉及  归属人：
□不涉及

	履约验收方案
	履约验收
的主体

	计划时间

	内容

（可附附件）

说明：验收内容要包括每一项技术和商务要求的履约情况。

	验收标准

说明：验收标准要包括所有客观、量化指标。
不能明确客观标准、涉及主观判断的，可以通过在采购人、使用人中开展问卷调查等方式，转化为客观、量化的验收标准。

	其它事项

	邀请参加本项目的其他供应商参与验收，相关验收意见作为验收的参考资料。
	□是    □否

	邀请第三方专业机构及专家参与验收，相关验收意见作为验收的参考资料。
	□是    □否

	说明：分期实施的采购项目，应当结合分期考核的情况，应在其它事项中明确分期验收要求。货物类项目可以根据需要设置出厂检验、到货检验、安装调试检验、配套服务检验等多重验收环节。

	其它需要说明的事项

风险提示
采购人应该充分考虑采购过程和合同履行过程中可能存在的风险，包括国家政策变化、实施环境变化、重大技术变化、预算项目调整、因质疑投诉影响采购进度、采购失败（流标、废标、弃标）、不按规定签订或者履行合同、出现损害国家利益和社会公共利益情形等，做好风险管控。
在填写过程中，如有疑问，请致电：0991—4112288。

第7页